Klarenbeek BYV
18-03-2011 14:50

Holding H . Bruin

Gebruiker ERNESTS

Bedrijf 298 B.B.A. pompen & Buizen BV Pagina 1
.Stuklijst op order Nederlands [GB] 7.30
Produktieorder Eindprodukt
Pos. Component Omschrijving Tekening Aantal
127894,000 5516604110 BA 100 TWGS/HA/GL (M-omk.)
01 1176122070 Lagerhuis MP30/MP50 (GG) 8627 1,00
02 1174611130 As MP30/MP50 (C) 9548 1,00
03 1516604164 Lagerdeksel MP50/BA150 (G) 11371 1,00
04 1851106320 Inbusbout Mé6x16 (ELVZ) Din 912 8,00
05 1901600120 Oliekeerring 25x50x7 KA (NBR) DIN 3760 1,00
06 1901650650 Pakk.Lagerd.Motorz. MP30/MP50 9556 1,00
07 1852602690 Hoekcontactlager 3206 B/TNG/C3 1,00
08 1851149040 Asmoer KM 6 (St.) 1,00
08. 1851166040 Borgplaat KM-moer MB 6b (St) DIN 1804 1,00
09 1851210480 Inlegspie 8x7x40 mm MP 30 (ST) 1,00
10 1852600280 Cilinderlager NJ 306 ET/C3 1,00
10. 1172600020 Naaldlager NK50/25 1,00
14 1232702040 IR-ring 45x50x35 1,00
16 1178100530 Gaffel MP30/50 Bewerkt 8626 1,00
16. 1851201900 Seeggering huis ¢62x2,0 (St.) DIN 472 1,00
16 1851202510 Borgring SW 45 1,00
17 1172620040 Lagerbus Gaffel MP30/MP50 (B) 8646 2,00
18 1171740510 Membraanstang MP30/MP50 (RVS) 8630 1,00
19 1178100040 Gaffelpen MP30/MP50 (C) 6795 1,00
19. 1851103630 Inbusbout M8x35 (St.) 12.9 DIN 912 1,00
19. 1851140330 SNEP Moer zelfborgend M8 ELVZ 1,00
20 1178100020 Afstrijker 30x40x7 (NBR)MP30 2,00
23 1851202500 Borgring SB 40 1,00
24 1171740410 Membraanstanggeleid. MP30/MP50 8632 1,00
25 1901620850 O-ring 47x2 FPM75 1,00
27 1178100060 Doorvoerrubber MP30/MP50 type2 4/8634 1,00
29 1171740240 Membraanbodem MP50 10897 1,00
28 1851103570 Inbusbout M8x45 (St.) 8.8 DIN 912 4,00
30 1171740230 Membraandeksel MP50 10896 1,00
31 1851103510 Inbusbout M8x20 ELVZ DIN 912 8,00
33 1171740120 Membraanhouder MP50 10895 1,00
34 1171740030 Membraan MP50 type 2 10894 1,00
36 1901720250 Kleprubberhouder MP 6802 1,00
37 1851101230 Zeskanttapbout M12x45 ELVZ DIN 933 1,00
38 1171720170 Kleprubber klein MP type 2 4/6794 3,00
39 1851720350 Kleprubberbout MP30/60/50 (R) 6793 2,00
40 1178100160 Aansluitstuk MP30/MP50 9033 1,00
41 1901654150 Pakking Aansluitstuk MP (P) 6800 2,00
42 1851120070 Tapeind M8x20 (St) DIN 939 4,00
42. 1851140030 Moer M8 ELVZ DIN 934 4,00
42. 1851160650 Veerring M8 ELVZ DIN 127B 4,00
42, 1851160050 Sluitring M8 ELVZ zond. facet DIN 125- 4,00
44 1178100590 Lagerdeksel Pompz. MP30/MP50 9549 1,00
45 1901650610 Pakk.Lagerd.Pompz.MP30/50/100 9034 1,00
46 1851106320 Inbusbout Mé6x16 (ELVZ) Din 912 8,00
48 1857002900 Ontluchtingsnippel 1/4" SW17 1,00
48. 1867145500 Knie 1/4"BIxXBU 90° verz. Nr.92 1,00
50 1851120110 Tapeind M8x60 (St.) DIN 939 4,00
50. 1851140030 Moer M8 ELVZ DIN 934 4,00
50. 1851160650 Veerring M8 ELVZ DIN 127B 4,00
50. 1851160050 Sluitring M8 ELVZ zond. facet DIN 125- 4,00
59 1851221050 Afdichtplug Gl kunststof geel 1,00
59. 1901620660 O-ring 30x3 NBR70 1,00
72 1867145230 Kogelkraan 1/2" bixbu.draad 1,00



Holding H . Bruin Klarenbeek BV
Gebruiker ERNESTS 18-03-2011 14:50
Bedrijf 298 B.B.A. pompen & Buizen BV Pagina 2

.Stuklijst op order Nederlands [GB] 7.30

Produktieorder Eindprodukt

Pos. Component Omschrijving Tekening Aantal
72.1 1857240020 Vervallen (zie art.1857240010) 1,00
75.1 1851220070 Afdichtpl.bui.zk. G1/8" St. DIN 910 1,00
75.2 1851220070 Afdichtpl.bui.zk. G1/8" St. DIN 910 1,00
77 1665203100 Uitlaat MP30/MP50 (St) 9392 1,00
80 1866171310 Vaareind Gl¥% x 25 1,00
85 1851101010 Zeskanttapbout M10x50 ELVZ DIN 933 2,00
85.1 1851140040 Moer M10 ELVZ DIN 934 2,00
85.2 1851160060 Sluitring M10 ELVZ zond. facet DIN 125- 2,00
101 3516604100 Pomphuis BA100 (G) Bewerkt 12371 1,00
102 3516604111 Slijtr.BAl0O+Waaier (GG) Bew. 12370 1,00
103 1415600010 Waaier RT 2030 K193 1l-kanaal 12322 1., 1010
106 3516604161 Lagerhuis BA150/100 (G) Bew. 11368 1,00
107 1516604110 Pompas BAl100O+Waaier 1 Kan. (C) 12323 1,00
108 3516604162 Lagerdeks.Acht BA150/100(G)bew 11370 1,00
109 1516604163 Lagerdeksel voor BA100/150/200 11369 1,00
110 3516604106 Zuigstuk BA100 (G) Bew. 11854 1,00
112 3516604151 Pomph.voet BA100/150/200(G)Bew 11375 1,00
113 3516604165 Steunpoot BA 11376 1,00
114 1901640220 ¢ Flenspakking 4" (N) 4mm 1536 1,00
116 3516604101 Insp.deksel Pomph.BA100(G)Bew. 11851 1,00
117 1516604069 Pakking Inspectiedeksel BA100 11852 1,00
119 3516604112 Sealpl.BAl00+Waaier 1 Kan.Bew. 12367 1,00
120 3516604158 Sealkamerp.BA100/150/200(G)Bew 11365 1,00
122 1901640220 ¢ Flenspakking 4" (N) 4mm 1536 2,00
125 3911663410 TW Seal 30mm HM/HM/Viton 1,00
125.1 1901601270 Oliekeerring 60x80x8 KA (NBR) 1,00
125.2 1412712020 Sealsteunring BT (RVS) 10342 1,00
126 1901601580 Oliekeerring 46x60x7 KAS (NBR) 2,00
127 1901601270 Oliekeerring 60x80x8 KA (NBR) 1,00
128 1901621150 O-ring 60x8 NBR70 2,00
134 1851680270 Spatplaat ¢ 60/65 GG20 1.2025 1,00
134. 1851107511 Stelschroef (kegel) M6x10 DIN 914 1,00
133 1851103630 Inbusbout M8x35 (St.) 12.9 DIN 912 1,00
135 1857003150 Oliestandoog M30x1,5 (Al)max.MP 2,00
135 1851169270 Onderlegring Fiber 1" 34x46 DIN 7337 2;00
136 1867145230 Kogelkraan 1/2" bixbu.draad 2,00
136.1 1857240020 Vervallen (zie art.1857240010) 2,00
137 1857004000 Olievulplug PT 8614 2,00
137.1 1851169270 Onderlegring Fiber 1" 34x46 DIN 7337 2,00
138 1867145230 Kogelkraan 1/2" bixbu.draad 1,00
138.1 1857240020 Vervallen (zie art.1857240010) 1,00
139 1851220030 Afdichtpl.bui.zk. G1/2" St. DIN 910 1,00
139.1 1857240020 Vervallen (zie art.1857240010) 1,00
140 1516604176 Pakk.Lagerdek.Achter BA100/150 11392 1,00
141 1516604173 Pakk.Lagerd.Voor BA100/150/200 11383 1,00
142 1516604170 Pakking Slijtring BA150 11380 1,00
143 1516604168 Pakking Pomphuis BA100/150 11379 1,00
144 1516604171 Pakking Sealplaat BA100/150 11381 1,00
145 1516604172 Pakk.Sealk.plaat BA100/150/200 11382 1,00
147 1516604174 Pakk.Vlotterb.BA100/150/200 (N) 11384 1,00
150 1851164670 Tandr.sch. HTD 40-8M-20 (2012) 1,00
150. 1132701408 Klembus 2012-45mm 1,00
151 1851164680 Tandr.sch. HTD 26-8M-20 (1108) 1,00
152 1851164690 Tandriem HTD 640-8M-20 2,00
153 1516604177 Beschermgaas BA100/150/200 11393 1,00
158 1852600740 Cilinderlager NJ 2212 ET/C3 1,00



Holding H .
Gebruiker ERNESTS

Bruin

Klarenbeek

18-03-2011 14:50

Bedrijf 298 B.B.A. pompen & Buizen BV Pagina 3
.Stuklijst op order Nederlands [GB] 7.30
Produktieorder Eindprodukt
Pos. Component Omschrijving Tekening Aantal
159 1852600265 Tweerijig Tonlager 22310 EA/E4 1,00
160 1851210320 Inlegspie 6x6x20 mm DIN 6885 1,00
161 1851210890 Inlegspie 14x9x130 mm (St) 1,00
162 1851149080 Asmoer KM 10 M50x1,5 (St) DIN 981 1,00
162.1 1851166080 Borgplaat KM-moer MB 10b (St.) DIN 462- 1,00
163 1851220080 Afdichtpl. bui.zk. 1/4" St. DIN 910 1,00
163.1 1857240020 Vervallen (zie art.1857240010) 1,00
164 1851120170 Tapeind M10x35 (St.) DIN 939 4,00
164.1 1851140040 Moer M10 ELVZ DIN 934 4,00
164.2 1851160060 Sluitring M10 ELVZ zond. facet DIN 125- 4,00
165 1851120280 Tapeind M12X50 (St.) DIN 939 12,00
165.1 1851140050 Moer M12 ELVZ DIN 934 12,00
165.2 1851160070 Sluitring M12 ELVZ zond. facet DIN 125- 12,00
167 1851120240 Tapeind M12x30 (St.) Din 939 2,00
167.1 1851140040 Moer M10 ELVZ DIN 934 2,00
167.2 1851160070 Sluitring M12 ELVZ zond. facet DIN 125- 2,00
168 1851120250 Tapeind M12x35 ELVZ 8.8 DIN 939 4,00
168.2 1851160070 Sluitring M12 ELVZ zond. facet DIN 125- 4,00
168.1 1851140050 Moer M1l2 ELVZ DIN 934 4,00
169 1851100730 Zeskanttapbout M8x25 ELVZ DIN 933 6,00
169.1 1851160050 Sluitring M8 ELVZ zond. facet DIN 125- 6,00
170 1851100970 Zeskanttapbout M10x30 ELVZ DIN 933 6,00
170.1 1851160060 Sluitring M10 ELVZ zond. facet DIN 125-" 6,00
171 1851100740 Zeskanttapbout M8x30 ELVZ DIN 933 4,00
171.1 1851160050 Sluitring M8 ELVZ zond. facet DIN 125- 4,00
172 1851120450 Tapeind M16x40 8.8 ELVZ DIN 939 4,00
172.1 1851140070 Moer Mlé6 ELVZ DIN 934 4,00
172.2 1851160090 Sluitring M16 ELVZ zond. facet DIN 125- 4,00
173 1851120170 Tapeind M10x35 (St.) DIN 939 4,00
173.1 1851140040 Moer M10 ELVZ DIN 934 4,00
173.2 1851160060 Sluitring M10 ELVZ zond. facet DIN 125- 4,00
174 1851100380 Zeskanttapbout Mé6x16 ELVZ DIN 933 10,00
174.1 1851160040 Sluitring M6 ELVZ zond. facet Din 125- 10,00
175 1851120490 Tapeind M16x50 (St.) DIN 939 6,00
175.1 1851140070 Moer M1l6 ELVZ DIN 934 6,00
175.2 1851160090 Sluitring M16 ELVZ zond. facet DIN 125- 6,00
176 1851120250 Tapeind M12x35 ELVZ 8.8 DIN 939 4,00
176.1 1851140050 Moer M12 ELVZ DIN 934 4,00
176.2 1851160070 Sluitring M12 ELVZ zond. facet DIN 125- 4,00
201 1851220080 Afdichtpl. bui.zk. 1/4" St. DIN 910 1,00
206 1176820010 Vlotter MP60 (RVS 304) 8362 1,00
207 1851112140 Inbusbout M5x25 RVS DIN 912 2,00
208 1644160040 Ventielgel. Vlotterbak (RVS) 5694 1,00
209 1901644120 Pakking Vlotterbak MP60 (N) 7250 1,00
210 1178130020 Ventielzitting MP30/MP60/MP50 5698 1,00
214 3176820105 Vlotterb.BA100/150/200 ALU Bew 12781 0,00
222 1851140040 Moer M10 ELVZ DIN 934 8,00
223 1851160060 Sluitring M10 ELVZ zond. facet DIN 125- 8,00
224 3644160075 Deksel Vlott.bak BA ALU Bew. 12775 1,00
225 1867145241 Kogelkraan 1" bixbu.dr.855 1,00
228 1644160060 Ventielkegel V1.Bak (RVS304) 5699 1,00
228.1 1851141100 Moer M10 RVS DIN 934 1,00
230 1851120230 Tapeind M12x25 (St.) zwart DIN 939 8,00
233 1866160040 Kunstst. slang + dr. @140 L320 1,00
234 1866171170 Mikalor Slangklem 59-63 4,00
240 1851169120 Onderlegring Fiber 1/4" 13x18 DIN 7337 1,00



Holding H .
Gebruiker ERNESTS

Bruin Klarenbeek

BV
18-03-2011 14:50

Bedrijf 298 B.B.A. pompen & Buizen BV Pagina 4
.Stuklijst op order Nederlands [GB] 7.30
Produktieorder Eindprodukt
Pos. Component Omschrijving Tekening Aantal
250 1176820107 Vlotterbak beschermplaat 13291 1,00
251 1851103150 Imbusbout M5 x 8 elz.verz. 6,00
255 1176820106 Vlotterbak ontluchtingspijpje 12782 1,00
256 1851100400 Zeskanttapbout M6x20 ELVZ DIN 933 1,00
257 1807190570 Koperen ring 6x10x1, Omm 1,00
260 1851220030 Afdichtpl.bui.zk. G1/2" St. DIN 910 1,00
261 1807190620 Koperen ring 22x26x2, Omm 1,00
307 1851101710 Zeskanttapbout M16x80 ELVZ DIN 933 2,00
307.1 1851101700 Zeskanttapbout M16x70 ELVZ DIN 933 1,00
308 1851160090 Sluitring M16 ELVZ zond. facet DIN 125- 2,00
310 1851120500 Tapeind M16x65 8.8 ELVZ DIN 939 8,00
311 1851140070 Moer Ml6 ELVZ DIN 934 8,00
312 1851160090 Sluitring M1l6 ELVZ zond. facet DIN 125- 8,00
462 1857003020 Oliestandoog G1/2" (Al) 1,00
462.1 1851169200 Onderlegring Fiber 1/2" 22x26 DIN 7337 1,00
3808500311 Omkasting M (TJ) 8941 1,00
1665120915 Hatz 1D81Z e.s. BAl0O+stopmagn 1,00
1707210582 Vliegwielflens F78-W (ST) 13524 1,00
1707210579 Kopp.rubb. F78-TYRE 102 SAE6,5 1,00
1707212362 Kopp.flens F70-F 2012 (kl.bus) 1,00
1132701408 Klembus 2012-45mm 1,00
1092730050 Beschermk. Hatz 1D81+CF16/CF30 10746 1,00
1666600105 Koelvin Hatz Q 300mm. (BA 100) 1,00
1666600109 Koelvinflens Hatz 1D81 Z24as 13170 1,00
* * 1,00
* & 2,00
1074186044 Plaatklep 4" DN100 (GG) 1,00
1851250210 Machinevoet 45Sh 60.108.001 4,00
5988110020 Handpomp K O 309 1,00
1647250030 Accu 71 Ah 1,00
3647250071 Accukabel MIN L=950 + Pool 1,00
3647250072 Accukabel PLUS L=920 + Pool 1,00
1665201020 Brandstoffilter Hatz 1,00
1665211010 Brandstoffilterh. Deutz 957 957 1,00
3665205670 Autostart 48 1,00



